Pohľadávky  evidované  voči Dlžníkovi  predstavujú  neuhradené  pohľadávky  na  poistnom  podľa 
zákona  o sociálnom  poistení  predpísané  pôvodným  veriteľom  –  Sociálnou  poisťovňou 
a definované  v Prílohe  č.  1  tejto  Dohody  v celkovej  výške  880 050,79  Eur  (slovom: 
osemstoosemdesiattisíc päťdesiat eur sedemdesiatdeväť centov).   

 
ČLÁNOK II 

Predmet dohody 
 
1. Veriteľ  touto  dohodou  odpúšťa  Dlžníkovi  dlh  vo  výške  880 050,79  Eur  (slovom: 

osemstoosemdesiattisíc  päťdesiat  eur  sedemdesiatdeväť  centov),  ktorý  je  uvedený  v  článku  I 
bod 2. tejto Dohody a definovaný v Prílohe č. 1 tejto Dohody. 
 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že dňom podpisu tejto Dohody Veriteľ odpúšťa Dlžníkovi splatný dlh; 
to  znamená,  že  týmto  dňom  zaniká  výlučne  splatná  nezaplatená  pohľadávka  Veriteľa  voči